
BASIN AÇIKLAMASI 

Son zamanlarda hekimlerimize ve sağlık personeline yönelik sözlü ve fiziksel şiddet giderek 

artmaktadır. Sektörü temsil eden sivil toplum örgütlerimiz her olayda konuya dikkat çekmeye 

çalışmış, bakanlığın gündemine de gelmiş, ne var ki gerekli önlemler bir türlü alınmamıştır. 

Dün gece hastanemizde akciğer kanseri tanısıyla yatan bir hastanın ölümü üzerine, yaklaşık 80 kişilik 

bir grup tarafından hastanemiz çalışanları tehdit ve darp edilmiştir. 

Sağlıkta dönüşüm sürecinde vatandaş memnuniyeti odaklı ve bireye doktor seçmede sınırsız özgürlük 

tanınan sistemde, sağlık çalışanlarının güvenliği tamamen gözardı edilmiş, vatandaşa 24 sat ayağınıza 

doktor gönderiyoruz denilmiş, her yere şikayet kutuları konularak ve Alo şikayet hatları açılarak 

vatandaş he fırsatta şikayet etmeye özendirilmiş, bazı bireylerin bu özgürlüğü sağlık personeline 

hakaret ve şiddet uygulama özgürlüğüne kadar vardırmasına yol açılmıştır. Hasta müşteri, doktor 

hizmet sunan işletmenin elemanı olmuş aralarında olması gereken güven duygusu zedelenmiştir. 

Her gün onlarca doktor ve sağlık personeli sözlü şiddete uğramakta, bazıları fiziksel şiddetle 

karşılaşmaktadır. Hastanelerde ve sağlık kuruluşlarında yeterli güvenlik tedbirlerinin olmaması ve 

şiddeti önleyecek yasal düzenlemelerin eksikliği her geçen gün daha fazla şiddet olayıyla 

karşılaşılmasına sebep olmaktadır. 

Biz hekimler ve sağlık çalışanları olarak şiddetin her türlüsüne karşıyız. Bakabileceğinin çok üstünde 

hasta muayene eden, tutabileceğinden daha fazla nöbet tutmak zorunda kalan, her türlü olumsuz 

şartlarda görev yapmaya çalışan, gece gündüz demeden fedakarca mesleğini icra etmeye çalışan 

hekimlerimizin sebep ne olursa olsun sözlü ve fiziksel şiddete maruz kalmasını kesinlikle kabul 

etmiyoruz. 

Halkımızı, doktor ve sağlık çalışanlarımızı destek vermeye, canlarını emanet ettikleri sağlık 

mensuplarına karşı yapılan saldırıları kınamaya davet ediyoruz. 
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